
令和４年９月１７日 

関係事業所 各位 

 

社会福祉法人ひすい福祉会 

おうみケアセンター 

センター長 伊 藤 圭 祐 

 

新型コロナウイルス感染拡大に係る休業について（お知らせ） 

 

 平素は、当サービスの運営にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。 

 デイサービスセンターおうみでは、９月１２日の利用者からの感染が職員、利用

者と断続的に広がっている状況です。 

 この度の感染を早期終息させることを最優先に検討した結果、下記の期間を休業

いたします。 

 つきましては、ご利用者及びご家族をはじめ当施設に関係する皆様にはご心配を

おかけいたしますが、感染拡大防止のため、ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

１．休 業 期 間  ９月１９日（月・祝）～２１日（水） 

       ２．休業事業所 デイサービスセンターおうみ 

               一般型 及び 認知症対応型 

以 上  


